



AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO - AGEHAB  
GERÊNCIA DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS - GSOE

ANEXO - PRECIFICAÇÃO - CESTA DE PREÇOS																	
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3 - ORÇAMENTO								MÉDIA GERAL	
				COMPRASNET		BANCO DE PREÇOS		Gildásio Gráfica e Editora Ltda - ME - CNPJ Nº 00.285.505/0001-40 - Gil Gráfica Parceria de Sucesso.		Gráfica e Editora Comunicação Visual Laser Sete Ltda - CNPJ Nº 41.806.677/0001-07		CASTROS EVENTOS CNPJ: 23.376.753/0001-00		MÉDIA FORNECEDORES			
				R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT	R\$ TOTAL	R\$ UNIT. MÉDIO	R\$ MÉDIA GERAL
1	Banner fundo de palco pra ground com acabamento em ilhós formato 8x2m; cores 4/0. No máximo10 artes distintas (até 10 produções).	10	Unidades	não possui média	não possui média		R\$ 0,00	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	R\$ 1.249,06	R\$ 12.490,60	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	R\$ 1.116,35	R\$ 11.163,50	R\$ 1.116,35	R\$ 11.163,50
2	Banner fundo de palco pra ground com acabamento em ilhós formato 6x2m; cores 4/0. No máximo15 artes distintas (até 15 produções).	15	Unidades	não possui média	não possui média		R\$ 0,00	R\$ 840,00	R\$ 12.600,00	R\$ 1.045,17	R\$ 15.677,55	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00	R\$ 878,39	R\$ 13.175,85	R\$ 878,39	R\$ 13.175,85
3	Banner fundo de palco pra ground com acabamento em ilhós formato 4x2m; cores 4/0.	10	Unidades	não possui média	não possui média		R\$ 0,00	R\$ 560,00	R\$ 5.600,00	R\$ 638,40	R\$ 6.384,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 566,13	R\$ 5.661,30	R\$ 566,13	R\$ 5.661,30
4	Banner estandarte Acabamento ilhós formato 100x250cm., cores 4/0.	20	Unidades	não possui média	não possui média		R\$ 0,00	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00	R\$ 230,77	R\$ 4.615,40	R\$ 156,25	R\$ 3.125,00	R\$ 185,67	R\$ 3.713,40	R\$ 185,67	R\$ 3.713,40
5	Banner vertical, formato 90x180cm, cores 4/0. Acabamento c/ ilhós e bastonete de madeira.	50	Unidades	não possui média	não possui média		R\$ 0,00	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00	R\$ 183,40	R\$ 9.170,00	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00	R\$ 139,47	R\$ 6.973,50	R\$ 139,47	R\$ 6.973,50
6	Faixa 400x75cm Acabamento em ilhões lona vinilica e bastonete de madeira.	80	Unidades	não possui média	não possui média		R\$ 0,00	R\$ 200,00	R\$ 16.000,00	R\$ 246,95	R\$ 19.756,00	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00	R\$ 232,32	R\$ 18.585,60	R\$ 232,32	R\$ 18.585,60
							R\$ 0,00		R\$ 54.350,00		R\$ 68.093,55		R\$ 55.375,00		R\$ 59.273,15	TOTAL MÉDIA GERAL.	R\$ 59.273,15

Elaborado por: Analberga Moraes da Silva  
GOIÂNIA, 23/06/2025